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Svend hos den samme Mester iLille Næstved
By og har selv boet i denne By i de sidste 13
Aar. Han er gift med en dansk Kvinde, hans
Ægteskab er barnløst; han er det danske Sprog
mægtig og anbefales af Herlufsholms Sogneraad.

28) Lundberg, Pehr Svensson, Smed i
Firhøie «i Gjedsted Sogn under Biborg Amt, født
1840 i Hoellinge iKongerigetSverig, komilß62
til Danmark, tjente paa forskjellige Steder inl-
land til 1865 og har derefter været bosat i
Gjedfted Sogn, hvor han eier en fast Eiendom-
Han er gift med en dansk Kvinde, hans Ægte-
skab er barnløst. Han anbefales af Gjedsted-
Fjeldsø Sogneraad.

29) Mattsfon, Johan Peter, Jernbanear-
beider i Jerne Sogn under Ribe Amt, sødtlß34—
iOville Sogn i Kongeriget Sverig, har siden
187; staaet i Statsbanernes Tjeneste som Led-
vogter og Banearbeider. Fra Oktober 1874 til

, 1878 har han opholdt sig ißryndum-Vefter Nebel
Kommune under ovennævnte Amt og derefter iJerne
Sogn. Han er gift med en svensk Kvinde, med
hvem han har 5 Børn. Han anbefales saavel
af sine Foresatte som af Jerne-Skads Sogneraad.

30) Moosdorf, Gottfried Heinrich, Maale-
.mager i Næstved, født 1832 ththlberg iKonge-
riget Preussem kom i 1858 til Danmark og har,
efter i 10 Aar at have opholdt sig inøbenhavn,
i 1868 bosat sig i Næstved, hvor han derefter
har havt uafbrudt Ophold og eier fast Eiendom;
han er gift med en dansk Kvinde og har i dette
og et tidligere Ægteskab 8 Børn, der, forsaavidt
de ere i skolepligtig Alder, nyde dansk Undervis-
ning; han er det danske Sprog mægtig og anbe-
fales af Næstved Byraad.

31) Mtiller, Friedrich August, Skræder i
Koed Sogn under Randers Amt, født 1831 i
Moosheim i Kongeriget Sachsen, kom i 1855 til
Danmarkog bosatte sig i 1857 iNimtofte Sogn under
Randers Amt; herfra flyttede han iIB6O til Koed
Sogn, hvor han derefter har havt Ophold og
hvor han eier et Hus; han er gift med en dansk
Kvindez saavel et i dette Ægteskab født Barn,
som et hos Ansøgeren opdraget Stedbarn have nydt
dansk Undervisning. Ansøgeren· er det danske
Sprog mægtig og anbefales af Mariemalene-Koed
Sogneraad.

32) Nilsson, Anders, Husmand i Øster-
Tørslev By og Sogn under Randers Amt, født
1832 i Østra Vemmenhøg Sogn iKongeriget
Sverig, kom i 1857 til Danmark og tjente paa
forskjellige Steder i Randers Amt til 1876; han
har derefter uafbrudt opholdt sig i Øster-Tørslev,
hvor han eier et Hus; han er gift med en dansk

Kvinde, med hvem han har et Barn ; han anbe-
fales af Øster-Tørslev Sogneraad. ,

33) Nilsson, Anders, Murer ißrpderup
i Snesere Sogn under Præstø Amt, født 1838 i
Andersløfs SogniKongerigetSverig, kom i 1864
til Danmark og har fra 1869 til 1877 været
bosat i Faxe Sogn under ovennævnte Amt; der-
efter har han havt uafbrudt Ophold i Brøderup,
hvor han eier fast Eiendom. Han er gift med
en dansk Kvinde, med hvem han har 2 Børn;
han anbefales afSnefere Sogneraad.

34) Nilsson, Sven, « Husmand i Vrald i
Skanderup Sogn under Aarhus Amt, født i 1830
ik Billeberga i Kongeriget Sverig, kom i 1867
til Danmark og har siden 1868 været bosat i
Brold, hvor han eier 2 Huse uden Jord. Han
har i1857 indgaaet Ægteskab med en svensk
Kvinde, med hvem han har 4 Børn Han anbe-
fales af Skanderup-Stilling Sogneraad.

35) Petersen, Johan Alfred, Landpostbud
i Ørbæk Sogn under Svendborg Amt, født
1842 i Sandhem Sogn iKongeriget Sverig, kom
som Barn til Danmark, blev i 1857 konfirmeret
i Gudbjerg Sogn under Svendborg Amt og har
derefter indtil 1872, med Undtagelse af Tiden fra

lAuguft 1865 til August»lß66, tjent paa for-
xfkjellige Steder i det nævnte Amt; i 1865 harhan været indkaldt til Militairtjenste. Fra 1872
har han opholdt sig i Ørbæk Sogn, hvor han
eier et Hus. Han er gift med en dansk Kvinde,med hvem han har 4 Barn; han anbefales afs Ørbæk Sogneraad. )

36) Redecker, Johann Heinrich, Olbryggeri Fredericia, født 1832 i Holtrup i Kongeriget
Preussen, kom til Danmark i 1857 og har siden
uafbrudt opholdt sig heri Landet, nemlig i Veile
indtil.lß63 og derefter i Frederieia, hvor han
har forpagtet et Ølbryggeri. Han er gift med
en dansk Kvinde, med hvem han har et Barn,
der nyder dansk Undervisning; han er det danske
Sprog mægtig og anbefales afFrederieia Byraad.

37) Reiter, Paul, Bundtmager og Hattemager
iMaribo, fødtlß26 ißatersdorf iKongerigetUn-
garn, kom i 1847 til Danmark og vandt i1853
Borgerskab i Maribo, hvor han derefter har været
bosat og eier fast Eiendom. Han er gift med en
dansk Kvinde, med hvem han,har 6 Børn, der
have nydt dansk Opdragelse og Undervisning ;han er det danske Sprog mægtig og anbefales afMaribo Byraad.

38) Rufchke, Carl Theodor George, eund.
theol., af Kjøbenhavn, født 1839 iHamborg, kon-
firmeret i Set. Petri Kirke inabenhavn i 1856,
underkastede sig i 185,7 Iste Del og i 1859 2den
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